KONAMI GROUP CORP.

KONAMI GROUP CORP.
ISIN:  JP3300200007

WKN: 9766

Prehled
16.04.2024 19:31:14
Cena
56,00 EUR
Zména (2] 0,90% (0,50)
Zakladni udaje
ISIN JP3300200007
Symbol 9766
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 8.181 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 56,00
EUR
Max 56,00
EUR
Min 56,00
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 55,50
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii
Datum
16.04.2024
15.04.2024
12.04.2024
11.04.2024
10.04.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

V&echny burzy pro KONAMI GROUP CORP.

Burza [#] Datum
Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Cas Cena

16.04.2024 22:26 57,00 EUR
16.04.2024 08:00 9.340,00 JPY 32,89

2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,01

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Pocet
obchodu

1
1.519
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3300200007&ID_NOTATION=32345544
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3300200007&ID_NOTATION=32345544
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0676010be8bd463a388a06d1db07929e9e617a8f181cab2a098afbe7af1b9622&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=64c2e927d7e0eb84a&time=1713406370&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5901cb7379d7de1b7a28c8d2200dd956fc50c00a01d5fa81974f02abd985d7ed&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c936b658948c5d260&time=1713406370&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382217
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d1001b1d2c0af64277b30da056a4f08863f5be05baf165e98d002004233f6333&idfile=60181&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60181%2F2024-04-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=747f2bacd9be03795&time=1713406370&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381946
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8dd68de161fbdc0bb39d629926c228bd3dea4563f96ae3a2fcd3b18d8ee81f0a&idfile=60171&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60171%2F2024-04-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6773a76a5c21a1f5c&time=1713406370&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381745
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e3d718bc893f393b96d97c7c832bcaa9f0a239a95a90482cf536b228325330c&idfile=60162&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60162%2F2024-04-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d1e845650f9608a6b&time=1713406370&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32345544
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148023099
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546634
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546634
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Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

16.04.2024
16.04.2024
13.03.2024

16.04.2024
22.02.2024

16.04.2024
16.04.2024

09:25
08:00
10:23

13:58
16:48

19:31
08:05

56,50 EUR
56,50 EUR
9.804,00 JPY

57,00 EUR
63,85 USD

56,00 EUR
56,50 EUR

0,00
0,00
387,26

0,01
0,03

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17137
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17139
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213390
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213390
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546635
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490654
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490654
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17138

KONAMI GROUP CORP.

Detaily

16.04.2024 19:31:14

Cena
56,00 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

0,90% (0,50)

ISIN JP3300200007
Symbol 9766
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 8.181 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 56,00
EUR
Max 56,00
EUR
Min 56,00
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 55,50
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +14,01% +30,48% +13,36%
Vykonn. +6,88 +13,08 +6,60
(abs.)
Beta 0,97 1,02 0,96
Volatilita 26,40 26,35 34,69
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 56,60 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 60,49 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 54,81 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 51,33 EUR (0

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

64,05 EUR (27.03.2024
46,84 EUR (03.01.2024
64,05 EUR (27.03.2024
42,24 EUR (20.04.2023

—_ T = = = O ==
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KONAMI GROUP CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

KONAMI

Kontakty
KONAMI GROUP

1-11-1, Ginza, Chuo-ku - 104-0061 Tokyo
Telefon:+81 3-6867-0573

Fax:-

E-mail:-
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